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사업소

문예시설관리사무소

과장 손영란 문예시설관리사무소 업무 전반

운영

팀장 염혜윤 운영팀 업무 전반

주무관 장민영 서무

주무관 김우창 전시실 전시품 관리 및 운영 | 예술작품 보존관리 운영 | 기획전시, 전시실 대
관 및 부과 징수

실무원 김인순 서무업무 지원 | 문서수발 | 회관 각종 행사 업무 보조

실무원 노용재 문화예술회관 전시, 대관업무 지원 | 각종행사 업무 지원 | 문화예술회관 문화
교실 운영 업무지원

실무원 이용식 종합예술 갤러리 전시실 대관 및 사용료 부과징수 | 종합예술 갤러리 청사 환
경정비 및 시설관리 | 전시행사 디스플레이 업무 보조

센터공연

팀장 임희윤 센터공연팀 업무 총괄

주무관 김진영

대공연장 조명감독 및 조명시설 운영에 관한 사항 | 대공연장 조명시설물 유
지관리 및 비품대장 작성에 관한 사항 | 대공연장 환경정비에 관한 사항 | 센
터 소방계획 수립 및 소방시설관리에 관한 사항 | 센터 공연장 냉난방 운영 지
원에 관한 사항

주무관 박형근
대공연장 및 연회장 음향감독 및 운영에 관한업무 | 대공연장 음향시설 관리
및 감독업무에 관한 사항 | 소공연장 음향감독 및 운영에 관한 업무 | 센터 공
연장 대관 업무에 관한 사항 | 센터 공연장 사용료 징수, 부과에 관한 사항

주무관 이경훈

소공연장 무대감독 및 운영에 관한 업무 | 소공연장 무대시설 유지관리 및 비
품대장 관리 | 소공연장 무대 안전관리 및 교육에 관한 사항 | 소공연장 피아
노 관리 및 유지업무 | 센터 냉난방 시설물 관리 및 운영에 관한 사항 | 센터
가스 사용설비 관리 및 운영에 관한 사항 | 센터 승강기 시설 유지관리 감독에
관한 사항 | 센터 기계설비 안전관리 및 유지보수에 관한 업무

주무관 이장호

대공연장 무대감독 및 운영에 관한 사항 | 대공연장 무대시설 및 유지관리에
관한 사항 | 대공연장 무대 안전관리 및 교육에 관한 사항 | 대공연장 관람석
및 분장실 청결 및 시설물 유지관리 | 대공연장 피아노 관리 및 유지업무 | 공
연장 재해대처 수립 및 안전관리에 관한 사항 | 센터 일반 시설물 전반에 관한
유지보수 및 감독에 관한 사항 | 센터 통신설비(CCTV, 전관방송 등) 유지관
리에 관한 사항 | 센터 청사 환경정비에 관한 사항 | 센터 일반 서무에 관한 사
항

주무관 한일권 기계·전기 시설물 설계 및 감독 목포시민문화체육센터 소 공연장 조명감독

실무원 김지헌 센터 일반 서무업무 지원 | 센터 공연 업무 지원 | 센터 청사주변 환경정비

회관공연

팀장 윤은아 회관공연팀 업무 총괄

주무관 이종곤

회관 무대총괄 관리 감독에 관한 사항 | 회관 무대조명 관리 감독에 관한 사항
| 회관 공연장 대관업무 총괄에 관한 사항 | 회관 공연장 사용료 징수, 부과에
관한 사항 | 회관 무대기계 및 조명 설비 유지관리에 관한사항 | 회관 공연장
상주단체 육성지원 사업 추진에 관한 사항 | 회관 공연장 무대 안전관리에 관
한 사항 | 회관 공연장 안전관리 교육 및 스텝회의에 관한 사항

주무관 권용주

한문연 사업추진(방방곡곡 문화공감 등)에 관한 사항 | 문화가 있는 날 업무
추진에 관한 사항 | 기획공연 추진(발권, 진행, 홍보)에 관한 사항 | 기획공연
진행요원 관리에 관한 사항 | 회관 공연장 유지(비품 및 기계설비 등) 관리에
관한 사항

주무관 한정환

한문연 사업추진(문화예술교육프로그램 등)에 관한 사항 | 한문연 사업추진
(꿈다락 토요문화학교 등)에 관한 사항 | 회관 음향총괄 관리 감독에 관한 사
항 | 회관 무대음향 설비점검 및 유지관리 운영에 관한 사항 | 회관 음향설비
비품유지 관리에 관한 사항 | 회관 공연장 피아노 유지관리에 관한 사항

실무원 김보현

회관 조명총괄 관리 감독에 관한 업무지원 | 회관 공연장 대관관련 업무지원 |
회관 공연장 사용료 징수, 부과에 관한 업무지원 | 회관 무대조명 설비 운영
및 점검에 관한 사항 | 회관 무대조명 설비 비품관리에 관한 사항 | 회관 공연
스텝회의 조명분야 업무 지원 | 회관 기획공연 및 한문연 업무지원 | 회관 공
연장 무대 안전관리 업무지원 | 회관 공연장 객석 및 분장실 환경정비

시설관리

팀장 김현수 시설관리팀 업무 전반

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)
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팀장 김현수 시설관리팀 업무 전반

주무관 김동배
청사시설 유지관리(기계,토목,건축) | 100주년 기념탑 및 야외시설(분수,음
수대,잔디밭등) 유지관리 | 야외광장 사용허가 등 운영에 관한 사항 | 야외 조
경시설물 및 청사환경 관리 | 기계설비유지관리에 관한 사항

주무관 전우현

회관 전기설비 안전관리 및 유지관리 | 회관 청사시설 유지관리(소방)에 관한
사항 | 공공근로 사업에 관한 사항 | 회관 소규모 시설물 유지관리에 관한 사
항 | 회관 냉·난방시설 관리 및 운영에 관한 업무지원 | 회관 가스 사용설비 관
리에 관한 업무지원

체육시설관리사무소

과장 홍성채 체육시설관리사무소 업무 전반

운영

팀장 박미 운영팀 업무 전반

주무관 김명산 목포실내수영장, 보일러 운영 관리

주무관 정인택 서무

주무관 나상원 대관, 입주단체, 사회복무

주무관 이민 공유재산, 위탁

주무관 김영엽 부주산 체육시설 전반

주무관 박민혁 부주산 공유재산 관리, 부주산 체육공원 수탁기관 지도 감독

실무원 최영진 문서수발

시설

팀장 이용대 시설팀 업무 전반

주무관 한양주 건설, 토목

주무관 조영일 전기, 통신, 음향

목포자연사박물관

관장 주석재 자연사박물관 업무 전반

관리

팀장 김광일 관리팀 업무 전반

주무관 이지성 서무

주무관 주삼갑 시설물 관리

주무관 조의금 자연사박물관 홈페이지 관리

주무관 최경석 전기시설물 관리, CCTV 운영 및 관리

주무관 김연수 문예역사관 관리

주무관 임추성 기계설비

실무원 오주연 자연사박물관 매표관리 및 관람객 안내

실무원 박지연 자연사검표대

실무원 노연이 자연사검표대

실무원 변광미 4D영상실

실무원 최미정 자연사박물관 환경관리

청원경찰 이상현 청원경찰

청원경찰 정현상 청원경찰

연구

팀장 김보성 연구팀 업무 전반

주무관 김향희 도슨트

주무관 송보라 교육

주무관 김아름 자연사박물관 전시기획

도자박물관

팀장 김시연 도자박물관팀 업무 전반

주무관 조용규 도자박물관 체험공방 프로그램

주무관 이우진 박물관 전시기획

(http://www.mokpo.go.kr)
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061-270-8420

061-270-8480

061-270-4130

061-270-8874

061-270-8882

061-270-8881

061-242-0340

061-242-6359

061-242-6359

061-270-8030

061-270-8180

061-270-3246

061-270-3383

061-270-3556

061-270-8135

061-270-3557

061-270-3245

061-270-4251

061-270-3258

061-270-8227

061-270-8515

061-270-8241

061-270-8277

061-270-3374

061-270-4539

061-270-8506

061-270-3368

061-270-8508

061-270-8670

061-270-8381

061-270-8380

061-270-4232

061-270-4234

061-270-4234

061-270-4234

061-270-8382

061-270-4236

061-270-4236

주무관 강광규 목포생활도자박물관 냉난방 시설관리, 도자기 기물구입 등

실무원 이희선 도자안내데스크

실무원 이병관 옹이공방 체험

과학관

팀장 오철원 과학관팀 업무 전반

주무관 오진석 시설물 관리

주무관 정혜림 과학관 교육프로그램 운영

실무원 양호성 과학관 매표관리 및 시설 유지관리 보조

실무원 정승화 과학관 매표관리 및 안내

실무원 박승원 과학관 매표관리 및 안내

자동차등록사무소

소장 윤선옥 자동차등록사무소 업무 전반

자동차등록

팀장 박헌 자동차등록팀 업무 전반

주무관 임누리 서무

주무관 정현석 이륜차, 건설기계

주무관 서재운 매매상사

주무관 김승규 영업용

주무관 박은지 관용, 상속이전

주무관 장한솔 말소

실무원 안희순 제증명

실무원 김남우 차량 취득세 신고분 부과

차량

팀장 조관웅 차량팀 업무 전반

주무관 이원채 무단방치

주무관 최대용 자동차관리사업

주무관 김진아 특사경

실무원 김유정 특사경

실무원 이용훈 무단방치

자동차과태료

팀장 이기훈 자동차과태료팀 업무 전반

주무관 최은경 검사과태료

주무관 김대성 보험과태료

환경시설관리사무소

소장 박동구 환경시설관리사무소 업무전반

생활환경

팀장 한병주 생활환경팀 업무 전반

주무관 천영주 서무, 예산

주무관 오진혁 방역관리

주무관 최용호 매립장비 총괄 운영 및 관리

주무관 조현민 덤프트럭 운전 및 유지관리

주무관 임종오 덤프트럭 운전 및 유지관리 | 로울러 운전 및 유지관리 | 불도저 운전 및 유지
관리

주무관 김사무엘 매립지시설 관리

청원경찰 김명호 외부인 차량 출입 통제 | 청사내외 시설물 경비 및 방호

청원경찰 조희권 외부인 차량 출입 통제 | 청사내외 시설물 경비 및 방호
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tel:061-270-4236
tel:061-270-4236


061-270-8460
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자원화운영

팀장 신성원 자원화운영팀 업무 전반

주무관 김락형 자원화 기계관리, 전기 시설물 관리

실무원 박성근
음식물자원화시설 현장운전총괄 | 음식물자원화 기계시설 유지·보수에 관한
사항 | 스키로더 운전 및 협잡물 차량운전 및 관리 | 음식물류폐기물 최종협잡
물 매립에 관한사항

실무원 송인수
퇴비화시설(발효,후숙)운전 및 보수 | 악취발생원 밀폐 포집운영 상태점검 |
음식물자원화 퇴비화시설 유압오일 적정관리 | 시설관리(급유,정기점검,청소
등)유지보수

실무원 천정훈
음식물자원화시설 기계시설 운전 및 탈취탑 운영 | 퇴비선별 및 반출작업에
관한 사항 | 스키로우더 운전 및 관리 | 시설관리(급유, 정기점검, 청소 등)유
지보수 시행

실무원 조주완
음식물자원화시설 설비, 운전 및 보수 | 음식물류 폐기물 저장호퍼 악취확산
방지 | 톱밥, 분진 비산방지 및 괘적한 작업환경 조성 | 발효조 투입 함수율 및
공정수 사용량 관리

환경센터운영

팀장 임재형 환경센터운영팀 업무 전반

주무관 윤명철 생활폐기물 처리
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